教字 [2020]26号
关于做好2020—2021学年上学期

学位英语及学位计算机考试工作的通知

各系：

2020-2021学年度上学期学位英语、学位计算机考试时间为2020年10月4日。为使本次考试工作有序组织、顺利开展，现将有关事宜通知如下：

一、考试组织

1．学校成立考试工作领导小组，负责全校的考试组织和领导工作。

组  长：耿帮才

副组长：胡  阳  章  莉

成  员：曹树进  黄能会  刘  铁  李  敏   刘琦良  刘  慧

王  娟  冯丹丹  张  翼  贾珊珊  各系教学秘书及辅导员

2．各系成立考试工作小组，组长为各系主任。

二、考试时间与考试形式
学位英语：2020年10月4日9:00-11:00，笔试。

学位计算机：2020年10月4日下午，机考。

三、参加考试对象

学位英语：非外语专业2017级本科学生，大学英语四级考试低于425分，且公共英语课程(大学英语一至大学英语四)平均分低于70分；外语专业2017级本科学生英语专业四级考试低于60分。

学位计算机：2017级本科学生，未获得国家计算机等级考试一级及以上等级证书，且公共计算机课程（文科：计算机公共基础、办公自动化高级应用；理科：计算机公共基础、程序设计基础C语言）成绩平均分低于70分。

本次考试由各系组织学生自愿报名，并于9月28日前报教务处，报名表见附件。
四、考风考纪教育
各系在考试前开展专题班会对学生进行考风考纪教育，组织学生学习《考生应试守则》及考试违纪舞弊处理的有关规定。考试违纪舞弊学生由学工处按《湖北文理学院理工学院学生违纪处分办法》进行处理。

各系须加强监考教师纪律要求，监考教师违背监考纪律的行为，按《湖北文理学院理工学院教学事故认定及处理规定》进行处理。
五、工作要求

本次考试严格按照《湖北文理学院理工学院考试管理办法》进行，考试过程中出现的违反相关规定的行为，依据《湖北文理学院理工学院教学事故认定及处理规定》进行处理。
试卷的命题、印制、批阅要求

本次学位英语考试为笔试，由外语系负责出卷并印制。学位

计算机考试为机考，由电信系负责命题。命题要求科学严谨，难度适中。

2.试卷的命题、印制、批阅严格按照《湖北文理学院理工学院考试管理办法》进行，通过审核的试卷交教学秘书，统一印制。

3.试卷印制完毕后由教务处保管，做好保密工作，严防试卷泄密。

4.外语系、电信系在2020年10月11日前完成阅卷工作。阅卷采取分题、定人，流水作业的阅卷方式，责任落实到人。

（二）监考工作要求
1．监考人员严格监考，对考生的学生证、身份证进行检查，两证齐全方可进入指定的考场(学生证或身份证遗失的学生提前到所属系办理证明)。
2.对于考试违纪或舞弊者，监考人员证据确凿后，在《考场情况登记表》上记载学生学号、姓名及违反纪律的具体情节，经学生签字确认后终止其考试，令其退场。

3.考试期间，由学校领导、相关部门负责人组成巡视工作组，对本次考试工作进行巡查。

（三）成绩的公布
试卷批阅完成后，外语系、电信系将成绩汇总至教务处，由教务处对本次考试成绩进行公示，并在成绩公示后三个工作日内接受学生成绩复查。

附件：学位英语、学位计算机考试报名表

教务处

2020年9月24日

湖北文理学院理工学院教务处    2020年9月24日印发